

## CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO DO PARANAÍBA

Rua Pref. Ismael Furtado nº 335 - Centro Site: www.carmodoparanaiba.mg.leg.br Telefax: 0xx 34 3851-2150 / 3851-3366

CEP: 38.840-000 - Carmo do Paranaíba - MG.

## PORTARIA Nº 027/2014

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Carmo do Paranaíba, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe confere o art. 69 da Lei Orgânica Municipal, nos termos do art. 37, inciso III, da Constituição Federal e normas estabelecidas no Edital do Concurso Público nº 001/2012, resolve baixar a seguinte Portaria:

Art. 1º Fica prorrogado o Concurso Público nº 001/2012, homologado pela Portaria nº 032, de 31 de dezembro de 2012, por mais dois anos, a contar do dia 28 de dezembro de 2014.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Carmo do Paranaíba/MG, 23 de dezembro de 2014.

Maira Bethânia Braz de Queiroz

- Presidenta da Mesa Diretora -

ROMIS ANTÔNIO DOS SANTOS

Vice-Presidente -

SOARES MOREIRA

Secretário -

- Secretário -

Registrada no livro próprio, página 90v, e publicada no local de costume nesta data. Carmo do Paranaiba/MG, 23-12-2014,